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Trwa odliczanie do startu tej prestiżowej imprezy, która po raz pierwszy odbędzie się w PolsceJuż 15 stycznia ruszają Mistrzostwa Europy Mężczyzn w Piłce Ręcznej EHF EURO 2016.W Krakowie zagrają Polacy, Francuzi, Macedończycy i Serbowie. Mieszkańcy Krakowa ikibice z całej Europy będą mogli podziwiać również rundę główną i ścisły finał, któryodbędzie się w TAURON Arenie. MoneyGram jest oficjalnym sponsorem tejnajważniejszej w Polsce imprezy sportowej roku 2016. Polska jest gospodarzem Mistrzostw EHF EURO 2016 po raz pierwszy. Nasza drużynarozpocznie rozgrywki jako brązowy medalista tegorocznych Mistrzostw Świata. Mecze zudziałem 16 finałowych drużyn odbywać się będą między 15 a 31 stycznia 2016 r. w  Krakowie,Katowicach, Wrocławiu i Gdańsku (w Kraków Arena, Spodku, Hali Stulecia i Ergo Arenie).Łączna pojemność aren Mistrzostw to 50 tys. miejsc. 75 nadawców będzie relacjonować do 150krajów ok. 615 godzin transmisji na żywo. - Zdecydowaliśmy się zaangażować w EHF EURO 2016 ze względu na duże zainteresowaniepiłką ręczną w wielu krajach Europy, w których prowadzimy działalność. Jesteśmy przekonani,że obecność na Mistrzostwach przełoży się na wzrost świadomości marki MoneyGram wśródnaszych potencjalnych klientów. Nie bez znaczenia był również fakt, że zawody odbywają się wPolsce, gdzie mieści się nasze globalne centrum biznesowe – mówi  Juan Agualimpia,Executive Vice President, Business Development and Chief Marketing Officer MoneyGram. –Będziemy mocno widoczni w miastach turniejowych, gdzie planujemy wiele atrakcji dla fanówpiłki ręcznej.      Dzięki zaangażowaniu MoneyGram w ręce kibiców trafi 80 tys. egzemplarzy specjalnegomagazynu poświęconego turniejowi. Będzie on dystrybuowany w ponad 6 tys. miejsc w Polscegdzie skorzystać można z usług MoneyGram oraz na stoisku firmy w kuluarach wybranychmeczów. Na stanowisku MoneyGram kibice będą mogli pomalować twarze w kolory narodowe iuwiecznić swoje emocje w specjalnie do tego celu zamontowanej fotobudce. Logo MoneyGrambędzie można zobaczyć m.in. na tablicach LED wokół boiska i na samym parkiecie oraz naplakatach promujących zawody. Według szacunków firmy Infront, specjalizującej się w marketingu sportowym, transmisjetelewizyjne rozgrywek Mistrzostw Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn w 2014 roku oglądało wsumie ponad 866 milionów widzów w 150 krajach. „Szczypiorniak” jest szczególnie popularnywe Francji, Niemczech, Hiszpanii i w Skandynawii. Jednak wszystkich przebija Chorwacja, wktórej – jak pokazują dane Sponsoring 21 – zainteresowanie tą dyscypliną deklaruje niemal 80proc. obywateli. MoneyGram to lider w dziedzinie przekazów pieniężnych. Misją MoneyGram jest zbliżanie ludzi– rodzin, przyjaciół i bliskich poprzez niezawodne, docierające w dowolny zakątek światatransfery pieniężne, które można odebrać już po kilku minutach. W Polsce przekazy pieniężneMoneyGram realizowane są we współpracy z Bankiem Pocztowym, Bankiem BGŻ/BNPParibas, Bankiem BPS, sklepami Pepco oraz firmą PlanB International. Polska jest centrum operacji biznesowych MoneyGram. W Warszawie zlokalizowane jest GlobalBusiness Center firmy; pracuje tu co czwarty jej pracownik na świecie. Zespół centrum (45narodowości) obsługuje agentów i klientów MoneyGram we wszystkich strefach czasowych,posługując się 24 językami (w tym m.in. arabskim, greckim, hindi, koreańskim, mandaryńskim,swahili, tureckim, urdu czy wietnamskim). Global Business Center firmy zatrudnia dziś ponad600 osób. Docelowo zespół ma liczyć 800 osób do końca 2017 r.    O MoneyGram International, Inc.MoneyGram, lider w dziedzinie przekazów pieniężnych świadczy niezbędne usługi dla klientów,którym nie wystarczają możliwości oferowane przez tradycyjne instytucje finansowe.MoneyGram zapewnia międzynarodowe przekazy pieniężne w ponad 200 krajach i terytoriachzależnych, dzięki globalnej sieci 347 tys. placówek agentów, do których należą m.in. sklepy,międzynarodowe urzędy pocztowe i banki. MoneyGram oferuje również usługi związane zregulowaniem rachunków, poleceniami wypłaty, a także realizuje czeki urzędowe w wybranychkrajach.informacja prasowa
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